
2M Ejendom ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 26 07 91 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30/5 2013

Jim Helbo Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Erklæring afgivet af uafhængig revisor 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Ejendom ApS
Hovedvejen 141
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26 07 91 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juni 2001
Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Carsten Møller
Poul Møller
Torben Møller

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank
St. Torv 1
7500 Holstebro

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved erhvervelse og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 254.191, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 3.731.261.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	1/7 - 31/12 2010 DKK
Bruttofortjeneste før værdireguleringer		701.491	748.006	282.974
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	0	387.146	571.000
Bruttofortjeneste efter værdireguleringer		701.491	1.135.152	853.974
Personaleomkostninger		0	0	0
Resultat før finansielle poster		701.491	1.135.152	853.974
Finansielle indtægter		0	3.895	51.155
Finansielle omkostninger		-359.900	-407.650	-159.457
Resultat før skat		341.591	731.397	745.672
Skat af årets resultat	2	-87.400	-182.652	-188.123
Årets resultat		254.191	548.745	557.549

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.900	0	144.900
Overført resultat	109.291	548.745	412.649
	254.191	548.745	557.549

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Investeringsejendomme		11.253.993	11.045.875	9.325.000
Materielle anlægsaktiver	3	11.253.993	11.045.875	9.325.000
Anlægsaktiver		11.253.993	11.045.875	9.325.000
Projektejendom		0	0	196.336
Andre tilgodehavender		67.243	26.288	34.347
Selskabsskat		0	0	700
Tilgodehavender		67.243	26.288	231.383
Omsætningsaktiver		67.243	26.288	231.383
Aktiver		11.321.236	11.072.163	9.556.383

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Selskabskapital		187.500	187.500	187.500
Overført resultat		3.398.861	3.289.570	2.740.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		144.900	0	144.900
Egenkapital	4	3.731.261	3.477.070	3.073.225
Hensættelse til udskudt skat	5	488.000	488.000	490.000
Hensatte forpligtelser		488.000	488.000	490.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.959.513	5.159.331	4.562.262
Kreditinstitutter		0	0	94.814
Selskabsskat		0	0	45.123
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.959.513	5.159.331	4.702.199
Gæld til realkreditinstitutter	6	194.694	181.003	137.421
Kreditinstitutter	6	426.356	257.759	506.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		383.459	356.165	198.042
Selskabsskat		41.400	169.775	0
Anden gæld		1.096.553	983.060	449.397
Kortfristede gældsforpligtelser		2.142.462	1.947.762	1.290.959
Gældsforpligtelser		7.101.975	7.107.093	5.993.158
Passiver		11.321.236	11.072.163	9.556.383
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7			

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK	1/7 - 31/12 2010 DKK
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver			
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	0	387.146	571.000
	0	387.146	571.000
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	87.400	184.652	45.123
Årets udskudte skat	0	-2.000	143.000
	87.400	182.652	188.123
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	85.398	182.849	186.418
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	2.002	-197	1.705
	87.400	182.652	188.123
3 Aktiver der måles til dagsværdi			Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. januar			9.081.917
Tilgang i årets løb			208.118
Kostpris 31. december			9.290.035
Værdireguleringer 1. januar			1.963.958
Værdireguleringer 31. december			1.963.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december			11.253.993

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	187.500	3.289.570	0	3.477.070
Årets resultat	0	109.291	144.900	254.191
Egenkapital 31. december	187.500	3.398.861	144.900	3.731.261

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Hensættelse til udskudt skat

	2012	2011	2010
	DKK	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	491.000	491.000	491.000
Låneomkostninger	-3.200	-3.000	-1.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	200	0	0
	488.000	488.000	490.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2012	2011	2010
	DKK	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter			
Efter 5 år	4.069.652	4.373.620	3.906.638
Mellem 1 og 5 år	889.861	785.711	655.624
Langfristet del	4.959.513	5.159.331	4.562.262
Inden for 1 år	194.694	181.003	137.421
	5.154.207	5.340.334	4.699.683

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2012	2011	2010
	DKK	DKK	DKK
Kreditinstitutter			
Mellem 1 og 5 år	0	0	94.814
Langfristet del	0	0	94.814
Inden for 1 år	0	93.565	107.065
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	426.356	164.194	399.034
Kortfristet del	426.356	257.759	506.099
	426.356	257.759	600.913

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	11.253.993	11.045.875	9.325.000
---	------------	------------	-----------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.550, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	8.164.993	7.957.000	7.775.000
---	-----------	-----------	-----------
